
Verkeersmaatregel brug Kootstertille

(provinciale weg N 369)

BESLUIT van GEDEPUTEERDE STATEN van FRYSLAN van 13 november 2013, no. 01093158, afdeling

Beheer en Onderhoud tot plaatsing van verkeerstekens krachtens de artikelen 15 en 18 van de Wegen-

verkeerswet 1994.

GEDEPUTEERDE STATEN van FRYSLAN;

Overwegende,

Dat de brug in de provinciale weg N 369 ter hoogte van Kootstertille is aangevaren;

Dat hierdoor in ernstige mate schade aan de brug is veroorzaakt;

Dat het, ter verzekering van de veiligheid op de brug, het beschermen van weggebruikers en passagiers

en het in stand houden van de brug en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan, noodzakelijk is

de brug te sluiten voor zwaar verkeer;

Dat het beheer van de weg Drachten – Harkema – Twijzel bij de provincie Fryslân berust;

Dat op grond van artikel 24 van het BABW overleg met de heer A. Klontje van de politie heeft plaatsge-

vonden;

Dat de politie d.d. 13 november 2013 telefonisch heeft laten weten in te kunnen stemmen met de

maatregel;

Gelet op de artikelen 15 en 18 van de Wegenverkeerswet 1994, juncto artikel 12 van het Besluit admini-

stratieve bepalingen inzake het wegverkeer;

B E S L U I T E N:

I.Door het plaatsen van borden C07B en C08 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeers-

tekens 1990, op de hoofdrijbaan en de parallelweg tussen km 9.850 en 10.030, de brug in de weg

Drachten – Harkema – Twijzel in de gemeente Achtkarspelen, te sluiten voor vrachtauto’s, autobussen

en motorvoertuigen die niet sneller kunnen of mogen rijden dan 25 km/uur.

Namens Gedeputeerde Staten van Fryslân,

A. Stuulen

Hoofd afdeling Beheer en Onderhoud

Degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken kan tegen dit besluit binnen zes (6) weken

na de verzending daarvan een bezwaarschrift indienen bij gedeputeerde staten, Postbus 20120, 8900

HM in Leeuwarden.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet tenminste bevatten:

a. de naam en het adres van de indiener;

b. de dagtekening;

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

18 november 2013Staatscourant 2013 nr. 325271

Nr. 32527

STAATSCOURANT 18 november

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


